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Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til 
alle i Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et 
oplag på 400.

	 Nabo betinger sig ret til at opbevare og publice-
re artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk 
form, fx via CD-rom og Internettet.
	 Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ 
side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlemmer 
af Beboerforeningen koster annoncer ikke noget bort-
set fra forretningsannoncer.

H u m l e b y s  b e b o e r b l a d

Næste nummer af Nabo kommer den 1. juni. Deadline 
for indlevering af indlæg er den 21. maj. Indlæg 
sendes til: nabo@humleby.dk eller afleveres til et af 
redaktionsmedlemmerne.

Forår på Humlebys tage
Maj måned efter Humlebys 
fælles forårsrengøring plejer 
at være tidspunktet, hvor 
det lysegrønne, blomstrende 
og friske forår virkelig 
nydes, men i år går jeg i 
stedet rundt og holder øje 
med ”murstensblomsterne” 
på folks tage...

Nogle brandkamme står knivskarpt 
med hele mursten og intakte 
fuger - enkelte endda med 
den helt rigtige røde stribe i de 
gule mursten. Ligesom der er 
skorstene deroppe (to på hvert 
hus), der decideret strutter af 
opadstræbende sundhed. 

Til jer, hvis tag befinder sig i denne 
allerpæneste ende af skalaen 
vil jeg bare sige: Jeg ser det! 

Jeg ved nemlig nu, at det at 
genetablere husets stolte 
rejsninger efter alle kunstens 
regler, med den rigtige mørtel 
uden iblandet cement og 
med den rigtige røde stribe, 
må have kostet jer adskillige 
drømme: rejser, badeværelser, 
sabbatår, bryllupsfester, og 
hvad vi nu ellers finder på at 
drømme om her på egnen! 

Nå, men i den anden ende af 
skalaen (desværre den ende mit 
eget hus befinder sig i) holder 

sporadiske plamager af træt 
mørtel desperat sammen på 
skæve, forfaldne skorstene, mens 
smuldrevorne brandkamme truer 
med simpelthen at give op og 
rutsje lige ned i hovedet på folk og 
fæ. Hvis historierne taler sandt, 
er det rent faktisk sket engang et 
sted i Humleby, at en hel brandkam 
således skiftede placering på et 
ganske lille øjeblik. Det er altså 
om at få dem limet godt fast igen, 
inden det går så galt – dette er 
en ”need to have” og ikke en 
”nice to have”- investering.

Men hvor er det vildt, hvad man 
kan få lov at investere i to (den 
ene helt - og den anden stort 
set inaktive) skorstene plus to 
skvatparate minimure på hvad? 
30? – centimeter, som jeg aldrig før 
har skænket en tanke, mens jeg nu 
pludselig ikke kan tænke på andet. 

Vi indhentede tre tilbud. Det 
dyreste fik vi fra en bundsolid 
og kompromisløs murer, der var 
smittende vild med mursten, røde 
striber og kvalitetsmørtel (den 
uden iblandet cement!). Hvor ville 
jeg gerne have takket ja til den 
kvalitetsbevidste entusiast lige på 
stedet, mens vi stod og snakkede. 

MEN AK! Drømmen om at familien 
engang i fremtiden kan stige lidt 

af hamstehjulet et par måneder 
under varmere himmelstrøg, 
rutsjede for mit indre blik ned 
fra taget og gik i stykker, da jeg 
åbnede det tilsendte tilbud. 

Det billigste tilbud - som i min 
optik formåede at udgøre et 
ret betydeligt beløb, mens det 
vel at mærke alligevel lå langt 
under halv pris af det første – 
kom fra en murer, som udviste 
større forståelse for, at en familie 
med tre børn kan have mere 
spændende ting at brænde penge 
af på end to latterligt små mure 
og to inaktive skorsten på taget. 
Det blev altså ham, vi valgte.

Hele huset er nu pakket ind 
i stillads, havemøbler og grill 
er bunket op i et hjørne, og 
haveforskønnelsen (som enhver 
med sit på det tørre ellers kan 
hente inspiration til hos Lone i 
nærværende blad) må vente!

Forhåbentlig sidder de s… mursten 
så i det mindste fast (trods cement 
i mørtelblandingen) til vi en dag 
skal have skiftet taget. Og den 
dag kommer – jeg ved det! 

Indtil da lever drømmen... 

Camilla
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Vi fejede for egen dør
Humleby var en del af 
en større begivenhed, da 
vi søndag den 22. april 
svang kostene for at gøre 
vores gader rene. Det 
var nemlig også Store 
Rengøringsdag for Danmarks 
Naturfredningsforening, som 
havde arrangeret næsten 
1000 indsamlinger af skrald 
i naturen rundt omkring i 
landet, med cirka 200.000 
deltagere fordelt over en uge. 
Foreningen regnede med, 
at de samlede små 200 ton 
affald, heriblandt flere end 
100.000 dåser. Dem fandt 
vi ingen af i Humleby, men 
masser af blade fra i fjor, 
slikpapir, plastic af alle slags 
og almindeligt vintersnavs 
blev fejet sammen og puttet 
i poser. Så nu er Humleby i 
forårstøjet. Det var Astrid fra 
Lundbyesgade, 7 år, også, da 
hun fejede gaden.  

Foto og forsidefoto: Edel

Beboermøde om parkering af cykler og biler

Beboerhuset - torsdag d. 17. maj kl. 19:30

Idémøde om parkering, deleordninger m.m. for vores biler, cykler og andre 
transportmidler. 

Se artiklen i sidste nummer af Nabo, hvor vi ikke fik datoen med. Eller se den endelige 
version på Facebook/Humleby - og deltag i debat og idéer allerede der. 
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Nu kommer maj

Der kan være yndige, varme dage 
med høj sol i maj. Så er det dejligt 
at være ude, og man kan så småt 
spise udendørs, først frokost, siden 
aftensmad.

Blomstrende træer og buske

Gadetræerne kommer i blomst, og 
man kan lige nå at se den store 
magnolie, C19, blomstre.  Midt på 
måneden springer syrener ud, der 
er mange i Humleby, men se f.eks. 
B9 og C11. Jeg har en blåregn 
op ad facaden, den er når dette 
skrives netop sprunget ud og der 
er mange knopper, så det skal nok 
blive flot. Bærmispel blomstrer 
C56.

Løgvækster og stauder

Det er tid for tulipaner, se f.eks. 
C38. Når det bliver varmt nok, 
kan man plante eksotiske løg som 
afrikansk skærmlilje, Agapanthus, 
kejserindelilje, Ismene eller 
hagelilje, Crinum. De er ikke 
helt nemme at få fat i, men man 
kan købe løg på nettet. Jeg har 
handlet hos Zimtrade, som har 
et meget stort udvalg, men jeg er 
ikke umiddelbart begejstret. Deres 
hjemmeside er umulig, og de 
sender rykkere, selvom man har 
betalt. Det er også lidt smådyrt.

Vårfladbælg blomstrer nu hos mig 
og senere kommer der akelejer.

Plantetid

Maj er en fin tid at plante i. Man 
kan sætte et frugttræ, roser, 
stauder, alt muligt. Det er pænt 

med en slyngplante op ad hegnet, 
en Clematis eller en kaprifolie. Det 
er Kristi Himmelfartsdag d. 10. 
maj, og da kan man planlægge 
en tur til planteskolen. De fleste 
planteskoler holder åbent på 
helligdage i sæsonen.

Krukker og potter

I maj er det varmt nok til 
at så basilikum og persille. 
Sommerblomster som pelargonier, 
margueritter og lobelier kan plantes 
hen over midten af måneden. 

Hvis man til stadighed ”pudser af”, 
dvs. fjerner visne blomster, kan 
de blomstre til frosten kommer. 
Man kan så sommerblomster i 
potter, f.eks. blomsterkarse eller 
mamelukærme, det ser flot ud.

Vi kan glæde os over, at der nu 
ligger en lang havesæson foran os. 
God fornøjelse!

Lone C54

 



l	 Speciale i brandkamme og skorstene samt hele 
tagrenoveringer

l	 Vi bruger de gamle typer kalkmørtler og de rette 
blådæmpede tegl

l	 Vi hjælper med udskiftninger af zinktagrender og nedløb  

l	 Renoveringer af facader 

l	 Alt i støbearbejde, pudsearbejde, badeværelses- 
renoveringer og kælderrenovering

l	 Vi gemmer de pæneste gamle mursten fra brandkamme til 
udskiftninger af dårlige sten andre steder i Humleby

MURERMESTER 
MICHAEL

GRATIS TILBUD GIVES

Kontakt os for videre info på 23 31 85 44 eller mmm@murermand.dk eller besøg www.murermand.dk

UDFØRER ALT I MURERARBEJDE

Jo, man kan blive mæt 
af suppe
Dejlig mad og god stemning i vores 
lokale Ramen-restaurant 

Det er muligt, at man kan spise 
Ramen på en pæn måde. Jeg kunne 
ikke. Man slubrer og smasker sig 
gennem den store skål suppe med 
diverse tilbehør, og suppen spiser 
man selvfølgelig med ske, men det 
er ret svært for en uøvet at fiske 
nudler og grønsager og kødstykker 
og halve æg op med spisepinde. 
Heldigvis havde de nogen dejlige 
små trægafler på vores lokale 
Ramen-restaurant, Ramen to Birra 
– det betyder Ramen med øl – på 
Enghavevej lige ved hjørnet af Ny 
Carlsberg Vej.

Det var min Ramen-debut. Ramen 
har været populært i København i 
flere år, og nogle af restauranterne 
har fået masser af ros og 
kokkehuer for deres suppe, som er 
hovedingrediensen i retten. Ramen 
er oprindeligt kinesisk, men blev i 
1800-tallet overtaget af japanerne, 
som har gjort det til national 
fastfood – alene i Tokio er der over 
5000 Ramen-restauranter. I Europa 
er Ramen blevet smart – fra de 
små noodle-cups, som man spiser 
på gaden, til de gode restauranter.

Afslappet stemning

Vores lokale Ramen er et fint sted, 
rart og afslappet. Man kan ikke 
bestille bord, man kommer bare 
ind og ser, om der er plads ved 
langbordet, i vindueskarmen eller 
ved de små borde på fortovet. Der 
er heller ikke noget spisekort: Man 
må studere de ret små postkort 

oppe til højre for døren, hvilket kan 
være et problem for brillebærere 
med overgang i glassene, hvorefter 
man indtaster rettens nummer på 
en dertil indrettet maskine og får 
en seddel ud, som skal afleveres i 
baren. Her kan man også købe godt 
øl fra Mikkeler, som man dårligt når 
at få smagt på, før en dampende, 
stor skål Ramen bliver leveret.

Det er suppen, der gør´et. Og den 
smagte så godt, at man bare spiste 
til sidste dråbe. I min Ramen var 
der supermørt grisekød som fyld, 
i min ledsagers skulle der være 

kylling, som hun ledte forgæves 
efter. Men så var der jo grønsager, 
nudler og halve, smilende æg -  og 
jo, man bliver faktisk mæt. Ikke 
mindst af suppesmagen, som var 
tæt og intens og slet ikke behøvede 
salt. Min smagte bare af dejligt 
kød, venindens også af ingefær.

En skål Ramen koster omkring 120 
kr. Ramen to Biiru har åbent hver 
dag fra kl. 12, mandag til torsdag til 
kl. 22, fredag-lørdag til 23, søndag 
til 21. 

Edel

      



Aut. EL-installatør

MOGENS CHRISTENSEN

Sdr. Boulevard 104
1720  København V

Telefon. 33 24 77 58
Hele døgnet: 30 31 32 95

Vinylelskeren i sit Mekka.
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BARBER, CAFÉ, VINYL
Vi besøger BEAT på Enghaveplads 13

Tekst: Sidsel
Foto: Merete

Da Peter Sørensen åbnede sin 
nye pladebutik i september 2016, 
sagde han i et interview, at han 
ville nå ud til folk i alle aldre og 
ikke kun det ”klassiske” segment af 
vinylentusiaster, altså midaldrende 
mænd med hang til tobaksrygning. 
Derfor skulle stedet indrettes 
med både pladebutik, café og 
musikboghandel. Han kunne ikke 
vide, at der en dag ville komme 
en barber forbi og spørge, om 
han måtte sætte sin stol op, men 

det må bestemt have forhøjet 
charmen. 

I BEAT sælges der kun nye plader 
og ældre remastered (åh, unge 
Patti Smith og unge Bowie på 
hylden, hvor er de smukke). Skal 
man have antikvariske plader, må 
man til Gammel Kongevej, siger 
Henrik, en af de fem ansatte, ─ 
vi har 10.000 titler på lager plus 
genoptrykkene. 

Lyden af vinyl

Peter Sørensen havde ret i, at 
der er mange unge, der køber 
plader. Det hører man rygter om 
blandt venner og familie, og vi ser 
da også flere yngre mænd og en 
enkelt pige hengive sig til browsing.

Vi snakker med en af dem, som 
identificerer sig som vinylelsker. 
Han kommer her jævnligt og er 
mest optaget af 80’er-pop. ─ Det 
er skønt at høre musik over vinyl, 
jeg synes, man får så meget mere, 
siger han, lyden har mere dybde. 
Vi kan også hurtigt blive enige 
om, at der er noget særligt ved 
at holde pladecoveret i hånden, 
bare størrelsen på billedet. Derfra 
når vi til pladespillere, og han 
taler sværmerisk om den fryd, 
det vil være at anskaffe sig en i 
en lille kuffert med låg (det hed 
rejsegrammofon i min tid) og 
tage den med ud på terrassen en 
sommeraften og lytte, måske med 
et glas i hånden. 

Men fremtiden trænger sig på: 
Digital vinyl er det sidste nye, 



Philly The Barber tager en kunde under omhyggelig behandling, 
uanfægtet af trafikken mellem butik og café.
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fortæller vinylelskeren, det skal 
være fuldstændig det samme 
kvalitetsmæssigt. Nå, man må jo 
lige se…

Afslutning i cafeen

Hvis dette blad havde været 
i farver, kunne vi have vist et 
fantastisk billede fra toilettet, hvor 
væggene er beklædt med plader 
med farvestrålende etiketter. 
Men nu er vi gået via en slags 
mellemgang forbi barberen 
og hans kunde, en herre med 
fornemt studset skæg, og ind i 
cafeen. Her får Merete serveret 
en tallerken med en dåse fine, 
små sardiner sammen med citron, 
dip og ristet brød, mens jeg nyder 
en Bornholmer rabarbersaft og 
tiltusker mig en smagsprøve på 
sardinen. 

Hvor er det dejligt, at der er så 
mange rare steder på Enghave 
plads.



Grønlunds Alle18, 
2610 Rødovre.

NOG VARME OG 
VVS TEKNIK

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyr · VVS installationer · Tagarbejder
Servicevagt alle ugens dage i  perioden 01.10 -  30.04 kl.  08.00 -  22.00

Tlf.: 28 19 60 40
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Bestyrelsen takker for en god 
generalforsamling i husejerforeningen

Generalforsamlingen blev som sædvanligt afholdt den anden tirsdag i marts. 
Efter en højspændt indledning (forplejningen var blevet forsinket) blev 
generalforsamlingen igangsat med valg af Jes Møller som dirigent. 

Under beretningen orienterede formanden om, at vi fortsat er meget engagerede i at sikre, at 
Carlberg Byen tager hensyn til deres naboer både under og efter byggeriet. Vandrørsprojektet 
er under fortsat udvikling og vores rådgiver Gaihede arbejder ihærdigt på at indhente tilbud 
på projektet. Endelig oplever vi fortsat problemer med cykelparkering for tæt på hjørner, så 
skraldebiler mv. ikke kan komme til. Husejerforeningen opfordrer til at beboerne tager hensyn!

Generalforsamlingen ønskede mere detaljeret information om økonomien i 
vandrørsprojektet, hvilket blev taget til efterretning af bestyrelsen. 

Budget, bestyrelsens handlingsplan og kontigent (uændret) blev vedtaget med applaus.

Amalie, CA36 blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem til erstatning for Christoffer, som gik af. Endvidere 
fik vi ny revisor i form af Revisionsfirmaet Peter Deiborg, og ny kritisk revisor Søren Zwinge, der 
erstatter Christian Kirkeby, der er gået af efter (vist nok) 25 år på posten. Tak til Christian! 

Det fulde referat kan læses her: humleby.dk/2018/04/gf/

Jens Lauritsen
På vegne af bestyrelsen
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Formand
Per Skovgaard Andersen
Küchlersgade 57
Tlf.: 40 25 02 18
psa@humleby.dk

Kasserer
Inger Nielsen
Jerichausgade 30
Tlf.: 51 92 53 62
inger@humleby.dk

Bestyrelsesmedlem
Brian Jensen
Carstensgade 4, st.
Tlf.: 40 61 90 27
brianjensen1@me.com

Bestyrelsesmedlem
Christian Maegaard
Küchlersgade 43, st.
Tlf.: 29649301
Christian@maegaard.dk 

Bestyrelsesmedlem
Jens Lauritsen
Jerichausgade 45
Tlf.: 21 95 04 74
l@uritsen.dk

Bestyrelsesmedlem
Peter Holst
Küchlersgade 55
Tlf.: 22580689
ph@howpl.dk

Bestyrelsesmedlem
Ellen Thrane
Küchlersgade 47
Tlf.: 26278329
Ellen@Humleby.dk

Bestyrelsessuppleant
Morten Eriksen
Jerichausgade 36
Tlf.: 33 24 04 25 / 51 56 99 32
morten-eriksen@hotmail.com

Bestyrelsessuppleant
Amalie Bang
Carstensgade 36
Tlf.: 61 33 63 75
amaliebang@hotmail.com

A
n

sv
a

rs
-

o
m

rå
d

e
r

Regnskab
Forsikring
Forsyning (vandrørsprojektet)
Carlsberg Byen
Generalforsamling
Lokalplan
Trafikudvalget
Vesterbro Lokaludvalg
Gader, gartner og grafitti
Affald
Gaderepræsentanter
Beboerforening
Andre byggeforeninger
Hjemmeside
Nabo
*Udvalgsformand

Inger*, Per
Christian*, Peter, Amalie
Brian*, Christian, Per
Peter*, Jens, Ellen
Per, Alle
Peter*, Brian, Amalie
Jens*, Peter, Ellen
Per*, Amalie
Inger*, Peter
Inger*, Peter
Christian*
Per*, Christian
Inger*, Brian
Jens*, Christian
Jens*, Alle



Den berejste flyttekasse 
fortsatte tilværelsen som 
skyggefuldt hjem for en 
gedeflok på en støvet vej i 
Mogadishu.
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En kasse til det hele
Før genbrug blev en trend, blev det praktiseret i Humleby.

 I 1979 blev jeg ansat af Danida 
til et skoleudviklingsprojekt i 
Tanzania.

Jeg blev adviseret om 
mangelsituationen i landet og 
investerede derfor i en masse 
anbefalede brugsgenstande. 
De blev sendt ud til en speditør, 
som byggede en stor trækasse 
omkring godset og overbeviste mig 
om at den ville nå uskadt frem til 
bestemmelsesstedet.

 Adskillige måneder efter dukkede 
kassen ganske rigtigt op ved vores 
hus i Dar es Salaam, i nogenlunde 
intakt stand, den blev tømt og stillet 
på husets bagside. 

Efter få dage var områdets 
vagtmand flyttet ind i 
forsendelseskassen. 

Og der blev han i 3½ år.

De fra Danmark medbragte effekter 
var forbrugt i Tanzania, men andre 
effekter havde erstattet dem da vi i 
sommeren 1983 agtede os tilbage 
til København. 

Vagtmanden fandt en anden 
bolig. Kassen blev restaureret og 
genpakket. 

Mange svedende afrikanere 
baksede, via en sindrig sliske, 
kassen op på en brøstfældig lastbil, 
som bragte den ombord på et skib 
med kurs mod Danmark.

Efter endnu en længere sørejse 
ankom kassen så godt som uskadt 
til Küchlersgade 39.  
Okkupering af parkeringsareal var 
endnu ikke ugleset, så der stod 
kassen indtil vi nogle måneder 
senere atter agtede os til Afrika, 
denne gang til Somalia, hvor hustru 
Else blev leder af et kvindeprojekt 
og jeg Design Advisor ved 
magasinet ”Industrial Management 
Review” 

Somalia anførtes at være et endnu 
mere udpræget mangelsamfund 
end Tanzania, så vi købte 
sammenklappeligt indbo af 
termitsikret metal til en hel villa, 
med forventning om, at det nok 
kunne bringes til at passe i den 
bolig vi formodentlig fandt.   

Speditøren fik alt leveret. 
Trækassen vakte hans 
genkendelsesglæde da den 
afhentedes i Küchlersgade. Den 
gennemgik en restaurering og fik 
ny foring med stødabsorberende 
isoleringsmåtter, før den igen 

pakkedes, blev sømmet forsvarligt 
til og skikket med et skib tilbage til 
Østafrika.

Nidkær myndighedsbehandling 
forstærkedes af vores manglende 
forståelse af tolderens oplysning 
om urimelig dyre leveomkostninger, 
men slutteligt blev kassen dumpet 
foran vores bolig i Mogadishu. 
Indholdet overlevede den ublide 
behandling og skabte snart et Bo 
Bedre miljø i et gammelt italiensk 
kolonihus. Der var heller ingen 
parkeringsproblemer  i Mogadishu, 
så kassen stod ikke i vejen på en 
den opkørte grusvej ved huset.  
Den blev straks indtaget af 
kvarterets geder som kærkomment 
læ for sol og regn.   

Da vi et par år senere belavede 
os på hjemrejsen, måtte det 
konstateres, at kassen ikke mere 
var  
til pænt brug og gederne ikke 
umiddelbart til sinds at forlade 
deres tilholdssted. Vi havde heller 
ikke brug for den mere – vores 
møbler og husgeråd blev overtaget 
af somaliere. Så den blev stående. 
Men den står der nok ikke mere.

Christian Duch



Formand
Frederik Mørkeberg, Bi11
21429666
fnma@hotmail.com

Kasserer
Jørgen Fenhann, Kü19
2295 5113
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Bestyrelsesmedlemmer
Tine Damsgaard-Sørensen, Bi8
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Anna Begga Madsen, Lu19
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annabeggamadsen@gmail.com

Jesper Dybdal, je20
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Ida Aistrup, VF22
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Thomas Kirk Sørensen, Lu20
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Viceværter
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Beboerforeningen Humlen

ÅRETS SOMMERFEST
Det er forår og det er en travl tid for Beboerforeningens bestyrelse – for det betyder det snart er sommerfest!

Vi har meget på programmet i år – noget er nyt men først og fremmest er alt det gode og sjove der 
stadig! Og… som altid er det 2. lørdag i juni, i år falder det på d. 9. juni så ryd kalenderen og hiv 
familien med! Vi starter traditionen tro med morgenmad i gaderne og derfra bliver der masser af 
festivitas inklusiv traditionerne Eftermiddags Jazz, Aftenband, Bar, masser af Børneunderholdning 
og Den Store Fællesspisning. Vi er helt afhængige af indsatsen i gaderne - men den har heller 
aldrig nogensinde skuffet!! Hvem skal lave hvad? Ansvarsfordelingen i år bliver som følger…

Børneunderholdning: Küchlersgade

Festplads: Bissensgade (borde og stole)

Oprydning Lørdag og Søndag: Freundsgade

Jerichausgade: Bar

Ernst Meyers Gade: Voksenunderholdning

Vesterfælledvej / Lundbyesgade: Mad

Carstensgade: Loppemarked

…og lige en ekstra opfordring vedrørende sommerfesten: Der har været en stor udskiftning af 
beboerne i vores kvarter de seneste år og i takt med at nye familier er flyttet ind, er deltagerantallet 
faldet. Som erfaren sommerfestgænger - sørg for at få fortalt en ny nabo eller genbo om festen 
således festen bliver for alle – og ikke for de få således vores tradition for en fest i Humleby kan 
bevares. Hold øje med hjemmesiden og stalk dit lokale bestyrelsesmedlem for information.

På bestyrelsens vegne

Frederik



Leje af beboerhuset
Beboerhuset ejes af Beboerforeningen og kan lejes at 
Beboerforeningens medlemmer via www.humleby.dk/
beboerhus, hvor du kan se ledige datoer og udfylde en 
bookingformular. Du kan også kontakte viceværten di-
rekte: 

Josefine Zimmer, Carstensgade 15, 2.
Telefon: 61 68 46 94
beboerhuset@humleby.dk

Det er gratis at benytte beboerhuset til fælles arrange-
menter i Humleby, ex spiseklub, filmklub osv.

Til private fester koster det 200 kr. fredag, lørdag el. søn-
dag/helligdag og 50 kr. på hverdage.

Leje gælder fra kl. 10 til næste dag kl. 10. Lejen betales 
forud, og bestillingen bliver først ført ind i kalenderen, 
når lejen er betalt. 

Beboerhuset kan ikke lejes to dage i træk.

Det  medlem, der lejer Beboerhuset, skal være til stede ved 
arrangementet og er ansvarlig for deltagernes opførsel. Der 
må af hensyn til naboer og husets beboere kun spilles musik i 
Beboerhuset ved arrangementer, hvortil der er adgang for alle 
medlemmer af Beboerforeningen. Akustisk akkompagnement 
til sange ved private fester er dog tilladt.

Ønsker man at leje beboerhuset til erhversbrug, ex firmamøder, 
salgfremstød eller lign., retter man henvendelse til viceværten. 

Spiseklubben Farinelli 

Hver mandag kl. 18.30. Tilmelding 
på listen i røret under Beboerhusets 
udhængsskab senest lørdagen 
før. Kontakt Lisbet Guhle, lisbet.
guhle@gmail.com, hvis du vil på 
mailinglisten.

torsdag 17. maj kl. 19.30
Beboermøde i beboerhuset
(se side 3)

torsdag 31. maj 
Haveaffald

mandage kl. 18.30:
Madklubben Farinelli

HUMLEBY - KALENDER

Magnoliatræet i Carstensgade 19


